IL 776.
Diplomaprocollegiate S.Martini csslefia
in Monte-publico, 320,

Litters. ad Hugonem cpifiopum , 1402.
Libertatis conceffz ad fufiipicndos factos ordi-

nes exemplar, 355
Lotharii imperagoris diploma pro monafferio
Corbeie-nove, : 104.

Pro monafferio Pruvsieafi,  133. 114.
© 129.133.136.139.143.
 De rvebus Richardi per Bivianum traditis

monafferio Pramienfs, - 10L

Pro Folcardo abbate §. Maximini,

: ) 1a8.
De rebus Alpearii, 102

_ Pro Ebroino fideli wafallo (30, 138,
De libertate Dodane ancille fue, 128,
Pro Efichone comite, 103,
De rebus Hadingi in pago Condraffico,

127,

De mancipiis Hererico datis, 131.

Pro Roigario, 115.

Pry Sigefrido, 132.
Lotharii imperatoris epiffols ad Innscentinm
papam I1. 753-

Ad archicpifcopum Avelasenfem, 717
Diploma pro Leodienfs S, Johannis eccle:

Jea, - 704

Pro monafferio Vwalciodorenfi,  747-
Lotharii regis preceptum pro Otherto,  145.

Pro monafferio Pramicafi, 158.

Pro monafferio S. Qnintini in IﬂfulaG ,
326.

Lusiipape 11, bulla Serloni abbati Savigneii
conceffa, 775
Lucii paps III. bulla pro Leodienfi §. Jacobi
© canobio, 950.
Ejufdem epiffola ad epifiopum Melden-
Sem, 951,

Ad Manaffem cpifcopsm T recenfem ,
1136,

Ludolph; epifcopi Halberffadienfis diploma pro
morafferio Corbeig.nov.e, 1315,
Ladovicii Pii preceptum pro ecclefia Autiffio-
< dorenfr, 638
Pro Elnonenfi monaflerio, 98.

* Pyo monafferio Fontanellenfr, 61,
De Silva guam: dedit ad 8. Goarem ,

69.

Pro monafferio Indenfl, 76.

Pro Prumicnfi monafierio, 66.79.80.
85.90.92.93.94 9%.

Fro TuronenfiS.Martini ecclefia, 63.65.
$6.89.

Ludovici Pii & Lotharii imperatorum diploma
proS. Adalardo Corbeicnff abbate, 81.
Ladovici Pii preceptnm pro Aginalfo,  €8.
Pro Folevvino , 78.

De rebus Rickardi guas € reflitnit, 97.
Ludovici II. Germaniz regis praceptum de
fundatione XII. clevicornm in Franco-

fordienfi capella, " 2L

. Diploma pro monaflerio Indenfi
202

Pro mbnafferio Pramienfi, 187. 1o1.

i 193:
Ludovici IV.imperatoris diploma pro Ma[lf—
lienfs S. vilaris monafferio, 260.
Pro Conrado.comite 262:
Prowaffalis Hugonis comitis, - 265,

. Ludovici -Balbi diploma pro monaflerio Pru-
micnfs, 203.
Pro Turonesfi S, Martini ecclefia , 205,
206.207.

Ludsvici Ultra-marini privileginm pro mo-
uafterio Elnonenfi, 284,
Ludovici V1. diploma pro Jofllena epifiopo
sucflianenfs, 748.
Pro monaflerio Aroafienfs, £39.

Pro Carnotenfi §. Petri monafferio, 633
Promenafevio Columbenft 652
Sigitlum de S.Germano, 633.
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Pro Columbenfi monaflerio, 68s.
Pro monafferio §. Quintini de monic
. 62.3.

. . P
Ludovici VI, regis Francoywms Majoris & Ju-
ratorum de Kala bonas confictndines ap-

probantis diploma, 690.
Ludovici PIT. diploma de rfgﬂlibﬂ: Catalan-
" menfibus, 803,

- Pro ecclefia Matifionenf, 874.
Pro ecclefia Carnotenft, 831,
DPro Aveafienfi monaflerio, 779
Promonafierio Branenfs, 773
Pro Carnotenfi S. Peiri monaflerio |

‘ 773

Ero monaflecia Cuiffiacenf, 753
Pro monaflerio Gemmericenfs, 389,
DeS. Germano in Laia, 774
Fro Meduntenfi cella S. Magdalens,
764.823.

De cuflodia abbatic S. Remigii Remensis,

: . Soy.

Pro Senonenfi S, Fohannis coclefia s
832.

Pro Sucfflonenfi pathernone S. Maviz,

) 798.

Ledovici Pbilip‘p'i Angy z p.ﬁmagcniti carta
de tenendis Piffiaco ¢ Loviaco guamdin vex

volgerit, . 1090.
Ejufidem regis carsa pro Siephano Can-
tuarienfi architpifcopo, 1191,
Ejufdem regis carta qua dotalitivmBlan-
the reging confirmat, i192:
Ejufdem regis carta pro monachis Lyren-
fibus, 1192

Eudovici VIII. Francorum regis carta gaa do- "

nationem Guillelmi epifiopi Caralannenfis
confirmat; 1194.
Carta litteras continens Alicnovdis ve-
gineduglorumpro parthenone Fontism

Ebraldi, 1190.
Carta pro Pcirg comite Britannig,
191,

Pro Domo-Dei Parifienfs, 1176,
Pro Nunone Sancii camite Ruffiljonenfs,
1202

Pro Philippo comite Bolonie, 1202,
Pro Raymundo Berengavii marchione
Provinciz, 1204.

Pro Reberto comite Drocarum, — 1.00.
Carza de conventione cum comite Mar-

chiz, , 1185,
Pro Ganfridode Lefignan, 1185.
Tro comitiffa Pontivi, 1198

Pro Burgenfibus Montiseferrandi; 1199.
De manitione in Bequerel non facienda,

1196.

5, Ludovici regis Francosum littere pro e:-
clefia Rothomagenfs, I:26.
Pro epifcopo Damiets, L34

De emiione falla n monachis Gemmetici
apud Maram, 1348.

Pro abbatia foyenvallis, 1215:

De dono comitiffe Pontivi falts mona-

fPevio S. Judoci de Nemore, 1332.
Pro monaflerio de Loia ordinis Grandi-
wmontenfis, 1333,
De fundatione Fratrum Minorum Fale-
Seenfum, . 1336.
Epiffaia ad Fraties Minores Sagienfes ;
: . 1348.
Pro abbatia fita juxfa Pontifaram ,
270,

Pro monialibus 8. Pontii ordinis Ciflers
cienfis in diweefi Maffilienfi; 1231
Pio wmonafferio Regalis-moniis ; 267.
1303.

De patronatu ecclefinde Sappo, ' 1336.
Pro monaffevio Yallis-Richerii, 1325,
Carta de giffo fibi debito in aliquibus

monafleviis, £335.

De wovis prebendis in ecclefia Senonen-
fZereclis, 1238

De capella Nogenti, 1259.

Pro Domo Dei Pavifienfi 1260.

De inflitutione cappellanie in ecclefia
Piffiacenfs, 1307.

Pro Domo-Dei de Vernone, 1346,

8. Ludovici epiffola ad Fridevicam fecundumn.
imperatoven, 1299.